
CE-schváleno holky na kole přilbu, 3letý dítě děti cyklo
helmy

Dívky batole na kole helmu výhody: 

1. je pouze 215 g je velmi lehký a větrání, 
2. formy technologie: bezešvé, čas v celé helmy, helmy jednotné nárazu, 
3. PC prostředí silné ochrany zvyšuje exponenciálně. 
4 šedé vysoké hustoty EPS materiál, lehký, odolný proti nárazu poskytuje spolehlivou ochranu. 
5. patent úprava zápasnický chvat spony, PA a popruhy, omyvatelná podložka. 
6. má obložením polštářky a horká stisknutí technologie. 
7. osvědčení: Certifikováno pro ochranu při nárazu CE EN1078.

http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html


Specifikace pro batole dívky cyklistickou helmu:

Model č.  AU C03 batole dívky cyklistickou helmu
 Materiály  V liniové formy EPS & PC shell 
 Certifikace  CE EN1078
 Větrací otvory  13 větrání
 Barva  PANTONE, přizpůsobení
 Velikost a obvodu hlavy  S (47-52 CM) M (48-56 CM):
 Hmotnost  215 g
 Čas vzorku  7 dní
 MOQ  300 ks
 Podrobnosti o balíčku  PP sáček + individuální barevný box balení + mastercarton

Dívky batole cyklistickou helmu pro více fotografií:











Znalosti o obvodu hlavy Břitva helmu batole:
Hlava v Evropě:

Design helmy oválný tvar hlavy jezdce s dimenzí, která je úplně v pořádku. V Evropě. 

Obecně přes noc.

Generál hlavu helmu před stanovením ze strany na stranu po trochu déle, je navržen s hlavou jezdce.

Přes noc v Asii:

Kulatý tvar helma je pro jezdce s rozměry na hlavu condierably Vhodné pro Asijce.



Naše testovací laboratoře
Zlepšení z testu vyplývá z konstrukce teorie k výrobě kvalitní helmy, není učení! to je důvod, proč je to
profesionální testovací laboratoř vybavena továrna zajistit všechny design a praktické poslušnost! lze
rozhodně slib během naší zkušební norma je důvod, proč je přísnější než požadavek příslušného certifikátu
můžeme modelovat nabízíme, je testování jiného orgánu předat!



Certifikace:
Následující certifikáty: dostali jsme ISO9001, dopisy patent a CE dokumenty a jsme samozřejmě všechny
naše produkty jsou splňují požadavky na testování jako jejich vlastní laboratoře



Profil naší továrny:
Aurora sportovní je výrobci helem pro více než 15 let zkušeností ve výrobě všech druhů přilby. Můžete
vytvořit zcela od začátku všechny programy s přísným normám a reagovat na požadavky rychle se
zkušenostmi v designu se sídlem in-house a R & D týmu Aurora sportovní kolekce.



Zde je postup na výrobu přileb.
Hedvábná plocha → PC puchýřů touring → Výroba PC blistr → Oříznutí vykopali díru → Rozdílné hustoty EPS
suroviny → EPS plísně → Helma dílna → Plíseň stroj → Die a plísní → Plíseň, výrobní proces → In formy helmy
semi dokončení → VKJ inspekce → Broušení přilbou → Výroba vnitřní polstrování → Vstřikovací vyfukování
dílna → Montážní linka →Popisek v průběhu → Balení → Sklad → Nainstalujte čítače.



To je důvod, proč nás.
Existuje několik výhod.

Kvalita: systém managementu jakosti přísné a produktu

OEM a ODM: může poskytnout zákazníkům OEM a ODM služby

R & D tým: a profesionální Se stal nezávislým. Technologie vývojový tým

Cena: minimalizujte cenu, že jsme se vyrábějí vlastní linii.

Patent: Představujeme produkty patentové technologie za všech okolností.

-Služby: perfektní poprodejní služby a spokojenost zákazníků



Rychlé dodání:
International Express, leteckou dopravu, námořní dopravu a že je vše v pořádku může být uspořádány zde!
pomoc a vy můžete zvolit všechny dostupné dopravy budeme dělat maximum pro!, s cílem poskytnout
nejlepší zkušenosti lodní, námořní společnosti a přepravci již vybudovali vztah dlouhodobé veškeré úsilí! se
stává snadno vybrat nás, udržet bezpečnostní přilbu po celou dobu!




